

A. Walther Jensen A/S

Vallensbæk Strandvej 225, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 80 79 07 16

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Anette Vinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Walther Jensen A/S
Vallensbæk Strandvej 225
2665 Vallensbæk Strand

E-mail: walther@awj.dk

CVR-nr.: 80 79 07 16

Stiftet: 7. november 1980

Hjemsted: Vallensbæk Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
43. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Walther Jensen
Anette Vinding
Naja Beck Jensen

Direktion

Anette Vinding

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Modervirksomhed

A. Walther Jensen Holding ApS

Hovedtal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -203 | -270 | -281 | -245 | -256 |
| Resultat af primær drift | -1.218 | -1.178 | -1.177 | -1.022 | -1.144 |
| Finansielle poster, netto | 6.657 | 4.797 | 3.950 | 2.674 | 443 |
| Årets resultat | 4.242 | 2.823 | 2.163 | 1.693 | -957 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 29.999 | 25.158 | 21.436 | 17.772 | 15.978 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 300 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 20.914 | 16.545 | 13.597 | 10.701 | 9.008 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -203 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.242 t.kr. mod 2.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -203.017 | -269.747 |
| 1 Personaleomkostninger | -930.772 | -829.120 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.230 | -79.212 |
| Driftsresultat | -1.218.019 | -1.178.079 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 532.849 | 713.953 |
| Andre finansielle indtægter | 6.930.884 | 5.862.966 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -807.063 | -1.779.645 |
| Resultat før skat | 5.438.651 | 3.619.195 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.196.502 | -796.246 |
| Årets resultat | 4.242.149 | 2.822.949 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.242.149 | 2.822.949 |
| Disponeret i alt | 4.242.149 | 2.822.949 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 3.105.000 | 2.990.000 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>310.534</u> | <u>47.690</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.415.534</u> | <u>3.037.690</u> |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>26.400.998</u> | <u>21.777.797</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.400.998</u> | <u>21.777.797</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>29.816.532</u> | <u>24.815.487</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 3.387 | 18.677 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>16.150</u> | <u>14.639</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>19.537</u> | <u>33.316</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>162.894</u> | <u>309.317</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>182.431</u> | <u>342.633</u> |
| | Aktiver i alt | <u>29.998.963</u> | <u>25.158.120</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 2.134.218 | 2.038.606 |
| | Overført resultat | 18.279.317 | 14.006.049 |
| | Egenkapital i alt | <u>20.913.535</u> | <u>16.544.655</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 7 | Hensættelser til udskudt skat | 646.699 | 603.453 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>646.699</u> | <u>603.453</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.498 | 6.479 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.360.830 | 7.940.794 |
| | Anden gæld | 71.401 | 62.739 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.438.729 | 8.010.012 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.438.729</u> | <u>8.010.012</u> |
| | Passiver i alt | <u>29.998.963</u> | <u>25.158.120</u> |
| 8 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for op- skrivninger</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 1.942.995 | 11.153.539 | 13.596.534 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 2.822.949 | 2.822.949 |
| Årets opskrivning | 0 | 125.172 | 0 | 125.172 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -29.561 | 0 | -29.561 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>29.561</u> | <u>29.561</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 2.038.606 | 14.006.049 | 16.544.655 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 4.242.149 | 4.242.149 |
| Årets opskrivning | 0 | 126.731 | 0 | 126.731 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -31.119 | 0 | -31.119 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>31.119</u> | <u>31.119</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>2.134.218</u> | <u>18.279.317</u> | <u>20.913.535</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 845.864 | 742.864 |
| Pensioner | 78.624 | 79.882 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.284</u> | <u>6.374</u> |
| | <u>930.772</u> | <u>829.120</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 398.262 | 283.612 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>408.801</u> | <u>1.496.033</u> |
| | <u>807.063</u> | <u>1.779.645</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.189.001 | 810.790 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>7.501</u> | <u>-14.544</u> |
| | <u>1.196.502</u> | <u>796.246</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 917.634 | 917.634 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 917.634 | 917.634 |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 2.782.465 | 2.621.988 |
| Årets opskrivning | 162.475 | 160.477 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 2.944.940 | 2.782.465 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -710.099 | -664.622 |
| Årets afskrivninger | -47.475 | -45.477 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -757.574 | -710.099 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 3.105.000 | 2.990.000 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 529.631 | 529.631 |
| Tilgang i årets løb | 299.599 | 0 |
| Afgang i årets løb | -135.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 694.230 | 529.631 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -481.941 | -448.206 |
| Årets afskrivninger | -36.755 | -33.735 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 135.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -383.696 | -481.941 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 310.534 | 47.690 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|--------------------------|----------------------------|
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 1.981.325 | 2.575.353 |
| Afgang i årets løb | -677.781 | -594.028 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>1.303.544</u> | <u>1.981.325</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 19.796.472 | 15.708.783 |
| Årets op-/nedskrivninger | 5.300.982 | 4.087.689 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>25.097.454</u> | <u>19.796.472</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>26.400.998</u> | <u>21.777.797</u> |
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022 | 603.453 | 582.692 |
| Udskudt skat af årets resultat | 43.246 | 20.761 |
| | <u>646.699</u> | <u>603.453</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 646.699 | 603.453 |
| | <u>646.699</u> | <u>603.453</u> |
| 8. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>26.400.998</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2023 | | 26.400.998 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>5.300.942</u> |
| 9. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Walther Jensen Holding ApS, CVR-nr. 21 69 02 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter. | | |